L1
H
L2
T
W
LOWタイプ
ロック付
HIGHタイプ ロック付

ダイヤカット形状
（ピン径ø9.5以上）
CKU32（クランプ位置高さLOWタイプ）※取付面とポート位置関係は型式表示方法をご参照ください。
※下図は、CKU32-□RAL-X2321を示します。
クランプアーム位置
外形寸法図
A ポート面同一
B ポート裏面
ワーク穴径 C D d K SR Q 型式表記
ø12   8.5 20
11.5
5 5　 10.9
115
11.6 116
11.7 117
11.8 118
11.9 119
12.0 120
ø13   8.5 20
12.5
5 5.5 11.6
125
12.6 126
12.7 127
12.8 128
12.9 129
13.0 130
ø14 10.5 25
13.5
6 5.5 12.6
135
13.6 136
13.7 137
13.8 138
13.9 139
14.0 140
ø15 10.5 25
14.5
6 6 13.3
145
14.6 146
14.7 147
14.8 148
14.9 149
15.0 150
ワーク穴径 C D d K SR Q 型式表記
ø16 11.5 25
15.5
6 6.5 14.3
155
15.6 156
15.7 157
15.8 158
15.9 159
16.0 160
ø18 13 27
17.5
6 7.5 16.4
175
17.6 176
17.7 177
17.8 178
17.9 179
18.0 180
ø20 13 27
19.5
6 8 17.2
195
19.6 196
19.7 197
19.8 198
19.9 199
20.0 200

ダイヤカット形状
（ピン径ø9.5以上）
CKU32（クランプ位置高さHIGHタイプ）※取付面とポート位置関係は型式表示方法をご参照ください。
※下図は、CKU32-□RAH-X2322を示します。
クランプアーム位置
外形寸法図
A ポート面同一
B ポート裏面
ワーク穴径 C D d K SR Q 型式表記
ø12   8.5 20
11.5
5 5 10.9
115
11.6 116
11.7 117
11.8 118
11.9 119
12.0 120
ø13   8.5 20
12.5
5 5.5 11.6
125
12.6 126
12.7 127
12.8 128
12.9 129
13.0 130
ø14 10.5 25
13.5
6 5.5 12.6
135
13.6 136
13.7 137
13.8 138
13.9 139
14.0 140
ø15 10.5 25
14.5
6 6 13.3
145
14.6 146
14.7 147
14.8 148
14.9 149
15.0 150
ワーク穴径 C D d K SR Q 型式表記
ø16 11.5 25
15.5
6 6.5 14.3
155
15.6 156
15.7 157
15.8 158
15.9 159
16.0 160
ø18 13 27
17.5
6 7.5 16.4
175
17.6 176
17.7 177
17.8 178
17.9 179
18.0 180
ø20 13 27
19.5
6 8 17.2
195
19.6 196
19.7 197
19.8 198
19.9 199
20.0 200

れます。
手動ロック開放方法
CLKU32（クランプ位置高さLOWタイプ）※取付面とポート位置関係は型式表示方法をご参照ください。
※下図は、CLKU32-□RAL-X2321を示します。
クランプアーム位置
外形寸法図
A ポート面同一
B ポート裏面
ワーク穴径 C D d K SR Q 型式表記
ø12   8.5 20
11.5
5 5 10.9
115
11.6 116
11.7 117
11.8 118
11.9 119
12.0 120
ø13   8.5 20
12.5
5 5.5 11.6
125
12.6 126
12.7 127
12.8 128
12.9 129
13.0 130
ø14 10.5 25
13.5
6 5.5 12.6
135
13.6 136
13.7 137
13.8 138
13.9 139
14.0 140
ø15 10.5 25
14.5
6 6 13.3
145
14.6 146
14.7 147
14.8 148
14.9 149
15.0 150
ワーク穴径 C D d K SR Q 型式表記
ø16 11.5 25
15.5
6 6.5 14.3
155
15.6 156
15.7 157
15.8 158
15.9 159
16.0 160
ø18 13 27
17.5
6 7.5 16.4
175
17.6 176
17.7 177
17.8 178
17.9 179
18.0 180
ø20 13 27
19.5
6 8 17.2
195
19.6 196
19.7 197
19.8 198
19.9 199
20.0 200

れます。
手動ロック開放方法
CLKU32（クランプ位置高さHIGHタイプ）※取付面とポート位置関係は型式表示方法をご参照ください。
※下図は、CLKU32-□RAH-X2322を示します。
クランプアーム位置
外形寸法図
A ポート面同一
B ポート裏面
ワーク穴径 C D d K SR Q 型式表記
ø12   8.5 20
11.5
5 5 10.9
115
11.6 116
11.7 117
11.8 118
11.9 119
12.0 120
ø13   8.5 20
12.5
5 5.5 11.6
125
12.6 126
12.7 127
12.8 128
12.9 129
13.0 130
ø14 10.5 25
13.5
6 5.5 12.6
135
13.6 136
13.7 137
13.8 138
13.9 139
14.0 140
ø15 10.5 25
14.5
6 6 13.3
145
14.6 146
14.7 147
14.8 148
14.9 149
15.0 150
ワーク穴径 C D d K SR Q 型式表記
ø16 11.5 25
15.5
6 6.5 14.3
155
15.6 156
15.7 157
15.8 158
15.9 159
16.0 160
ø18 13 27
17.5
6 7.5 16.4
175
17.6 176
17.7 177
17.8 178
17.9 179
18.0 180
ø20 13 27
19.5
6 8 17.2
195
19.6 196
19.7 197
19.8 198
19.9 199
20.0 200